
EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : SR. ANGEL ALBERTO SILVA

PERIODO : DICIEMBRE 2023 3,000.00     2,989.40    10.60

Corr FECHA Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

1 08-12-23 CAJA CHICA 023 SALDO CAJA CHICA 023-2023 11.50 11.50

2 20-12-24 VOUCHER OP N° 834 0 OF. CENTRAL ELECTROSELVA PERU TRANFERENCIA BANCARIA - Reposición Caja Chica 2,988.50 3,000.00

3 08-12-23 FACTURA E001-281 EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES R&R S.A.C. Agua para Campamento 35.00 2,965.00

4 09-12-23 BV EB01-40 RAMIREZ FLORES MICHAEL DANIEL Tarima y Colchon para campamento 280.00 2,685.00

5 09-12-23 FACTURA E001-235 MASIAS MOGROVEJO EDITH JACQUELINE Ropa de cama para personal de campamento 55.00 2,630.00

6 09-12-23 RECIBO R-123 LUCILA SOLANO DOZA Limpieza de Oficina 25.00 2,605.00

7 11-12-23 BV  055780 COMITE MULTISECTORIAL LA FLORIDA-CHINCHAYSUYOPeaje Comunal 5.00 2,600.00

8 11-12-23 FACTURA F001-00001755 CAPCHA YANCE ENRIQUE BARTOLOME Equipo de Seguridad 72.00 2,528.00

9 11-12-23 RECIBO R-126 ROLFI GUZMAN VILLA Movilidad Local 45.00 2,483.00

10 11-12-23 RECIBO R-124 GABRIEL ARZAPALO Viaticos Chofer 1 (11-12-13 DIC-2023) 105.00 2,378.00

11 11-12-23 RECIBO R-125 GABRIEL ARZAPALO Viaticos Chofer 2 (11-12-13 DIC-2023) 105.00 2,273.00

12 12-12-23 RECIBO S897-03622770 ELECTROCENTRO Pago Luz Almacen Central-Satelite 33.70 2,239.30

13 12-12-23 CADENA DE TOPE 004410 COMITE MULTISECTORIAL SHINGANARI Peaje Comunal 5.00 2,234.30

14 12-12-23 CADENA DE TOPE026835 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 5.00 2,229.30

15 12-12-23 FACTURA E001-144 LOPEZ ROSALES YOLANDA JUANA Reparación de Burra 0 80.00 2,149.30

16 12-12-23 FACTURA F001-00001792 CAPCHA YANCE ENRIQUE BARTOLOME Herramientas 66.00 2,083.30

17 12-12-23 RECIBO R-138 JHONATHAN MINAYA CRUZ Movilidad Local 54.00 2,029.30

18 13-12-23 FACTURA E001-282 EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES R&R S.A.C. Agua para Campamento 42.00 1,987.30

19 13-12-23 FACTURA E001-16 HINOSTROZA AQUINO MADELEYNE Compra de Madera Apilamiento de Postes 164.00 1,823.30

20 13-12-23 RECIBO 00000646 E.P.S- SELVA CENTRAL S.A. Pago Agua Almacen Central 17.60 1,805.70

21 13-01-00 RECIBO S897-03621030 ELECTROCENTRO Pago Luz Oficina Supervisión 81.70 1,724.00

22 13-12-23 FACTURA F001-00005238 INVERSIONES NELBITH GERALD EIRL Compra Cinta Embalaje 10.00 1,714.00

23 13-12-23 FACTURA E001-25 BERROCAL CASIMIRO NADIA YESENIA Compra Rodajes Burra 0 132.00 1,582.00

24 13-12-23 FACTURA F001-00000169 CARDENAS HUAMAN JULIO CESAR Articulos de Limpieza 26.00 1,556.00

25 13-12-23 RECIBO R-128 VICTOR ARIAS CONDOR Pago a Cta. Luz Oficina (deuda acumulada desde junio) 220.00 1,336.00

26 07-12-23 FACTURA F001-00000181 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 1,326.00

27 08-12-23 FACTURA F001-00000183 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 1,316.00

28 11-12-23 FACTURA F001-00000187 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 1,306.00

29 11-12-23 FACTURA F001-00000188 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 1,296.00

30 11-12-23 FACTURA F001-00000189 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 1,286.00

31 12-12-23 FACTURA F001-00000191 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 1,276.00

32 13-12-23 FACTURA F001-00000194 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 1,266.00

CAJA CHICA N° 024-2023

- OBRA -  

OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN     DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN 83 LOCALIDADES    DEL DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE      CHANCHAMAYO - DEPARTAMENTO DE 

JUNÍN”

TIPO DOC



EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : SR. ANGEL ALBERTO SILVA

PERIODO : DICIEMBRE 2023 3,000.00     2,989.40    10.60

Corr FECHA Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

CAJA CHICA N° 024-2023

- OBRA -  

OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN     DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN 83 LOCALIDADES    DEL DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE      CHANCHAMAYO - DEPARTAMENTO DE 

JUNÍN”

TIPO DOC

33 13-12-23 BV 0001-004113 COMITE MULTISECTORIAL COMMCAVAKVANUF Peaje Comunal 10.00 1,256.00

34 14-12-23 FACTURA F001-00000195 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 1,246.00

35 14-12-23 FACTURA F001-00000197 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 1,236.00

36 14-12-23 CADENA DE TOPE 026881 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 5.00 1,231.00

37 15-12-23 RECIBO R-130 GABRIEL ARZAPALO Viaticos Chofer 2 (14-15 DIC-2023) 70.00 1,161.00

38 15-12-23 RECIBO R-131 GABRIEL ARZAPALO Viaticos Chofer 1 (14-15 DIC-2023) 70.00 1,091.00

39 08-12-23 FACTURA F001-00001780 CAPCHA YANCE ENRIQUE BARTOLOME Aceite Motosierra 9.00 1,082.00

40 08-12-23 FACTURA F102-00011398 LOZANO PORTA HUGO GUILLERMO Lavado Camioneta ARQ-824 30.00 1,052.00

41 13-12-23 CADENA DE TOPE004413 COMITE MULTISECTORIAL SHINGANARI Peaje Comunal 5.00 1,047.00

42 14-12-23 FACTURA F001-00001803 CAPCHA YANCE ENRIQUE BARTOLOME Compra de Clavo 22.50 1,024.50

43 15-12-23 TICKET T003-00012421 FARMALUX SAC Medicinas Juan Babilonia 4.50 1,020.00

44 15-12-23 FACTURA E001-283 EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES R&R S.A.C. Agua Campamento 77.00 943.00

45 15-12-23 TICKET T003-00012471 FARMALUX SAC Medicinas Juan Babilonia 4.00 939.00

46 16-12-23 FACTURA F001-00001810 CAPCHA YANCE ENRIQUE BARTOLOME Manga Pléstica para mezcla de concreto 40.00 899.00

47 16-12-23 RECIBO R-133 JHONATTAN MINAYA CRUZ Movilidad Local 41.00 858.00

48 16-12-23 TICKET T003-00012505 FARMALUX SAC Medicinas Juan Babilonia 5.00 853.00

49 17-12-23 FACTURA F021-00001488 EXPREO INTERNACIONAL TURISMO CENTRAL S.A. Pasaje A. Silva (Pichanaqui-Lima) 100.00 753.00

50 18-12-23 RECIBO R-134 ANGEL ALBERTO SILVA Movilidad Local 42.00 711.00

51 18-12-23 FACTURA E001-284 EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES R&R S.A.C. Agua Campamento 35.00 676.00

52 18-12-23 FACTURA E001-285 EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES R&R S.A.C. Agua Oficina 64.00 612.00

53 18-12-23 FACTURA F102-00011441 LOZANO PORTA HUGO GUILLERMO Combustible Camioneta W4Z-945 320.40 291.60

54 18-12-23 FACTURA F102-00011449 LOZANO PORTA HUGO GUILLERMO Combustible Camioneta BWK-706 143.00 148.60

55 18-12-23 FACTURA F001-00001818 CAPCHA YANCE ENRIQUE BARTOLOME Guantes y Otros 68.00 80.60

56 18-12-23 CADENA DE TOPE 027022 C.P. BOCA HUATZIRIKI Peaje Comunal 5.00 75.60

57 18-12-23 FACTURA E001-646 ESPINOZA NAPURI JUAN MIGUEL Impresión de Planos 20.00 55.60

58 18-12-23 FACTURA F001-00000201 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 45.60

59 18-12-23 FACTURA F001-00000207 COMITE MULTISECTORIAL NUEVA FLORENCIA Peaje Comunal 10.00 35.60

60 18-12-23 RECIBO R-135 LUCILA SOLANO DOZA Limpieza de Oficina 25.00 10.60

10.60

SALDO DE CAJA CHICA N° 024 10.60



FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20605541161 

E001-281 

Sub Total
Ventas : S/ 35.00 

Anticipos : S/ 0.00 

Descuentos : S/ 0.00 

Valor Venta : S/ 35.00 

ISC : S/ 0.00 

IGV : S/ 0.00 

ICBPER : S/ 0.00 

Otros Cargos : S/ 0.00 

Otros Tributos : S/ 0.00 
Monto de
redondeo : S/ 0.00 

Importe Total : S/ 35.00 

 
EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES R&R S.A.C.  
AV. ANDRES AVELINO CACERES 430 OTR. PICHANAQUI A DOS CUADRAS
DE LA MARGINAL  
PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN 

Fecha de Emisión : 08/12/2023 

Señor(es) : CONSORCIO ELECTROSELVA
PERU  

RUC  : 20609744449 

Dirección del Cliente  : OTR. MORONA 1085 LORETO-
MAYNAS-IQUITOS 

Tipo de Moneda : SOLES 
Observación :  

Forma de pago : Contado

Cantidad Unidad Medida Descripción Valor Unitario ICBPER
5.00 UNIDAD BIDONES CON AGUA DE MESA 7.00 0.00

Valor de Venta de
Operaciones Gratuitas : S/ 0.00 

 

 

SON: TREINTA Y CINCO Y 00/100 SOLES

 

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su
clave SOL.
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RAMIREZ FLORES MICHAEL DANIEL 
JR. Los jazminez B INT. 04 A.V. El porvenir  
PERENE - CHANCHAMAYO - JUNIN 

BOLETA DE VENTA ELECTRONICA
RUC: 10722504882 

EB01-40 

Fecha de Vencimiento :  
Fecha de Emisión : 09/12/2023 
Señor(es) : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU 
RUC  : 20609744449 
Tipo de Moneda : SOLES 
Observación :  

Cantidad
Unidad
Medida

Descripción Valor Unitario(*) Descuento(*) Importe de Venta(**)

1.00 UNIDAD TARIMA EN PLAZA Y MEDIA 140.00 0.00 140.00
1.00 UNIDAD 1 COLCHON MAXI SPUM

DE 7 PULGADAS
140.00 0.00 140.00

Otros Cargos : S/ 0.00 

Otros Tributos : S/0.00 

Importe Total : S/280.00 

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y 00/100 SOLES

(*) Sin impuestos.
(**) Incluye impuestos, de ser Op. Gravada.

 

 

 

 

Op. Gravada : S/ 280.00 

Op. Exonerada : S/ 0.00 

Op. Inafecta : S/ 0.00 

ISC : S/ 0.00 

IGV : S/ 0.00 

Otros Cargos : S/ 0.00 

Otros Tributos : S/ 0.00 

Monto de Redondeo : S/ 0.00 

Importe Total : S/ 280.00 

Esta es una representación impresa de la Boleta de Venta Electrónica, generada en el Sistema de la SUNAT. El Emisor Electrónico puede
verificarla utilizando su clave SOL, el Adquirente o Usuario puede consultar su validez en SUNAT Virtual: www.sunat.gob.pe, en Opciones sin

Clave SOL/ Consulta de Validez del CPE.

004
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DISTRIBUCIONES LUCIANITA 
MASIAS MOGROVEJO EDITH JACQUELINE  
AV. MICAELA BASTIDAS 226 URB. PICHANAKI  
PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN 

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10408842323 

E001-235 

Fecha de Emisión : 09/12/2023

Señor(es) : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
 

RUC  : 20609744449  

Establecimiento del Emisor  :
AV. MICAELA BASTIDAS 226 URB.
PICHANAKI JUNIN-CHANCHAMAYO-
PICHANAQUI 

Tipo de Moneda : SOLES 
Observación :  

Forma de pago: Contado

Cantidad Unidad Medida Descripción Valor Unitario ICBPER
1.00 UNIDAD MOSQUITERO 1.5 15.00 0.00
1.00 UNIDAD NANCY 1.5 40.00 0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00 

 
 
SON: CINCUENTA Y CINCO Y 00/100 SOLES
 
 

Sub Total Ventas : S/ 55.00 

Anticipos : S/ 0.00 

Descuentos : S/ 0.00 

Valor Venta : S/ 55.00 

ISC : S/ 0.00 

IGV : S/ 0.00 

ICBPER : S/ 0.00 
Otros Cargos : S/ 0.00 

Otros Tributos : S/ 0.00 

Monto de redondeo : S/ 0.00 

Importe Total : S/ 55.00 

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede
verificarla utilizando su clave SOL.
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Para consultar el comprobante ingresar a https://ferrecasa1.sdrimsac.store/buscar

CAPCHA YANCE ENRIQUE BARTOLOME
RUC 10418090214
AV. SAN MARTIN 191 - PICHANAQUI - CHANCHAMAYO , PICHANAQUI ,
CHANCHAMAYO - JUNÍN
D. Comercial: Av. San Martin 191 - Pichanaqui - Chanchamayo
Central telefónica: 999150063
Email: enriquecapcha@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00001789

FECHA DE EMISIÓN : 2023-12-11
FECHA DE
VENCIMIENTO : 2023-12-11

CLIENTE: : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
RUC : 20609744449
DIRECCIÓN: : OTR. MORONA NRO. 1085 , IQUITOS , MAYNAS - LORETO

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

4 NIU PALETA PARE Y SIGA 18.00 0 72.00
OP. EXONERADAS: S/ 72.00

IGV: S/ 0.00
TOTAL A PAGAR: S/ 72.00

SON: SETENTA Y DOS CON 00/100 SOLES

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico.
Esta puede ser consultada en:

https://ferrecasa1.sdrimsac.store/buscar
"Bienes transferidos en la Amazonía
para ser consumidos en la misma".

Código Hash: PTD4XET27DMBrVJIqdl8oxcxI7o=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 72

Vendedor:
Administrador
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12/12/23, 12:22 .:: Factura Electronica - Impresion ::.

https://ww1.sunat.gob.pe/ol-ti-itemisionfactura/emitir.do?action=imprimirComprobante&preventCache=1702401750726 1/1

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10212541881 

E001-144 

Sub Total
Ventas : S/ 80.00 

Anticipos : S/ 0.00 

Descuentos : S/ 0.00 

Valor Venta : S/ 80.00 

ISC : S/ 0.00 

IGV : S/ 0.00 

ICBPER : S/ 0.00 

Otros Cargos : S/ 0.00 

Otros Tributos : S/ 0.00 
Monto de
redondeo : S/ 0.00 

Importe Total : S/ 80.00 

RAYO PARTS 
LOPEZ ROSALES YOLANDA JUANA  
AV. MARGINAL 888 URB. PICHANAKI FRENTE AL GRIFO LOZANO  
PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN 

Fecha de Emisión : 12/12/2023 

Señor(es) : CONSORCIO ELECTROSELVA
PERU  

RUC  : 20609744449 

Dirección del Cliente  : OTR. MORONA 1085 LORETO-
MAYNAS-IQUITOS 

Tipo de Moneda : SOLES 
Observación :  

Forma de pago : Contado

Cantidad Unidad Medida Descripción Valor Unitario ICBPER
1.00 UNIDAD SERVICIO 50.00 0.00
2.00 UNIDAD RETENES 15.00 0.00

Valor de Venta de
Operaciones Gratuitas : S/ 0.00 

 

 

SON: OCHENTA Y 00/100 SOLES

 

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su
clave SOL.

015



Para consultar el comprobante ingresar a https://ferrecasa1.sdrimsac.store/buscar

CAPCHA YANCE ENRIQUE BARTOLOME
RUC 10418090214
AV. SAN MARTIN 191 - PICHANAQUI - CHANCHAMAYO , PICHANAQUI ,
CHANCHAMAYO - JUNÍN
D. Comercial: Av. San Martin 191 - Pichanaqui - Chanchamayo
Central telefónica: 999150063
Email: enriquecapcha@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00001792

FECHA DE EMISIÓN : 2023-12-12
FECHA DE
VENCIMIENTO : 2023-12-12

CLIENTE: : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
RUC : 20609744449
DIRECCIÓN: : OTR. MORONA NRO. 1085 , IQUITOS , MAYNAS - LORETO

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU LAMPA CUCHARA, 77460/434 -
TRAMONTINA

28.00 0 28.00

1 NIU PICO PERUANO 5 LB SIN MANGO
ULTRACRAFT

29.00 0 29.00

1 NIU MANGO DE PICO 9.00 0 9.00
OP. EXONERADAS: S/ 66.00

IGV: S/ 0.00
TOTAL A PAGAR: S/ 66.00

SON: SESENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico.
Esta puede ser consultada en:

https://ferrecasa1.sdrimsac.store/buscar
"Bienes transferidos en la Amazonía
para ser consumidos en la misma".

Código Hash: BFqst+/LOCN72/VZ2TYqRMmJveg=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 66

Vendedor:
Administrador
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FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20605541161 

E001-282 

Sub Total
Ventas : S/ 42.00 

Anticipos : S/ 0.00 

Descuentos : S/ 0.00 

Valor Venta : S/ 42.00 

ISC : S/ 0.00 

IGV : S/ 0.00 

ICBPER : S/ 0.00 

Otros Cargos : S/ 0.00 

Otros Tributos : S/ 0.00 
Monto de
redondeo : S/ 0.00 

Importe Total : S/ 42.00 

 
EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES R&R S.A.C.  
AV. ANDRES AVELINO CACERES 430 OTR. PICHANAQUI A DOS CUADRAS
DE LA MARGINAL  
PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN 

Fecha de Emisión : 13/12/2023 

Señor(es) : CONSORCIO ELECTROSELVA
PERU  

RUC  : 20609744449 

Dirección del Cliente  : OTR. MORONA 1085 LORETO-
MAYNAS-IQUITOS 

Tipo de Moneda : SOLES 
Observación :  

Forma de pago : Contado

Cantidad Unidad Medida Descripción Valor Unitario ICBPER
6.00 UNIDAD BIDONES CON AGUA DE MESA 7.00 0.00

Valor de Venta de
Operaciones Gratuitas : S/ 0.00 

 

 

SON: CUARENTA Y DOS Y 00/100 SOLES

 

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su
clave SOL.

018



10424897430RUC

FACTURA ELECTRÓNICA

E001 16

:

-

MADERERA HINOSTROZA

HINOSTROZA AQUINO MADELEYNE

CAR. MARGINAL 68 PASANDO PISCINA LA ALBORADA

PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN

Fecha de Emisión

Señor (es)

Tipo de Moneda

13/12/2023

CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

RUC 20609744449

CAR. MARGINAL 68 PASANDO PISCINA LA ALBORADA JUNIN-CHANCHAMAYO-PICHANAQUI

SOLES

Lugar de entrega

:

:

:

:

:

Formato de Pago Al Contado:

Cantidad Unidad Medida Código Descripción Valor Unitario

10.00 UNIDAD 008 LISTONES 2X2X3 8.00

14.00 UNIDAD 012 LISTONES DE 2X2X2 Y MEDIO 6.00

SON:  CIENTO SESENTA Y CUATRO Y 00/100  SOLES

Esta es una representación impresa de la factura electrónica E001 - 16, generada en el Sistema de SUNAT.

-

164.00Sub Total Ventas :

0.00Descuentos :

164.00Valor Venta  :

0.00IGV :

Importe Total : 164.00

Puede verificarla utilizando su clave SOL.
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BERROCAL CASIMIRO NADIA YESENIA  
AV. MARGINAL 800 URB. PICHANAQUI ESQ.JR. RAMON CASTILLA CON
AV MARGINAL  
PICHANAQUI - CHANCHAMAYO - JUNIN 

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10436800075 

E001-25 

Fecha de Emisión : 13/12/2023

Señor(es) : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
 

RUC  : 20609744449  

Dirección del Cliente  : OTR. MORONA 1085 LORETO-
MAYNAS-IQUITOS 

Tipo de Moneda : SOLES 
Observación :  

Forma de pago: Contado

Cantidad Unidad Medida Descripción Valor Unitario ICBPER
2.00 UNIDAD RODAJE 48548/10 KOYO 37.00 0.00
2.00 UNIDAD RODAJE30205JR NTN 29.00 0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00 

 
 
SON: CIENTO TREINTA Y DOS Y 00/100 SOLES
 
 

Sub Total Ventas : S/ 132.00 

Anticipos : S/ 0.00 

Descuentos : S/ 0.00 

Valor Venta : S/ 132.00 

ISC : S/ 0.00 

IGV : S/ 0.00 

ICBPER : S/ 0.00 
Otros Cargos : S/ 0.00 

Otros Tributos : S/ 0.00 

Monto de redondeo : S/ 0.00 

Importe Total : S/ 132.00 

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede
verificarla utilizando su clave SOL.
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Para consultar el comprobante ingresar a https://minadeoro.aryt.pe/buscar

CARDENAS HUAMAN JULIO CESAR
RUC 10198306857
JR. LIMA NRO. 846 , PICHANAQUI , CHANCHAMAYO - JUNÍN
Central telefónica: 999922698 / 956185902
Email: Yoelcarde@gmail.com
VENTA DE MATERIALES ELECTRICOS, HERRAMIENTRAS Y FERRETERIA
EN GENERAL

FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00000169

FECHA DE EMISIÓN : 2023-12-13
FECHA DE
VENCIMIENTO : 2023-12-13

CLIENTE: : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
RUC : 20609744449
DIRECCIÓN: : OTR. MORONA NRO. 1085 , IQUITOS , MAYNAS - LORETO

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU Papel toalla 16.00 0 16.00
1 NIU Papel higiénico paracas 4.00 0 4.00
1 NIU 3 ambientador en pastilla 6.00 0 6.00

OP. EXONERADAS: S/ 26.00
IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 26.00

SON: VEINTISEIS CON 00/100 SOLES
Leyendas

2001: BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA REGIÓN SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico.
Esta puede ser consultada en:

https://minadeoro.aryt.pe/buscar
"Bienes transferidos en la Amazonía
para ser consumidos en la misma". Código Hash: qVzxQnD3dhf7L/R7a60jUcjXnKw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 26

Vendedor:
Administrador
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